

收费单位：上海市颛桥寝园

殡葬用品价格公示表

序号	殡葬用品名称	收费标准 (含税 价)	计价单 位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优 惠政策	备注 (可附照片)
1	3寸黑白瓷像A	60	元/个	市场调节价	陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约5.5CM*长约 7.5CM)	/	/	含安装  3寸黑白瓷像A 60元
2	4寸黑白瓷像A	70	元/个	市场调节价	陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约8CM*长约 11CM)	/	/	含安装  4寸黑白瓷像A 70元
3	5寸黑白瓷像A	80	元/个	市场调节价	陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约9CM*长约 12.5CM)	/	/	含安装  5寸黑白瓷像A 80元
4	6寸黑白瓷像A	100	元/个	市场调节价	陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约10.5CM*长约 14.5CM)	/	/	含安装  6寸黑白瓷像A 100元
5	3寸彩色瓷像A	90	元/个	市场调节价	陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约5.5CM*长约 7.5CM)	/	/	含安装  3寸彩色瓷像A 90元
6	4寸彩色瓷像A	100	元/个	市场调节价	陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约8CM*长约 11CM)	/	/	含安装  4寸彩色瓷像A 100元

收费单位：上海市颛桥寝园

殡葬用品价格公示表

序号	殡葬用品名称	收费标准 (含税 价)	计价单 位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优 惠政策	备注 (可附照片)
7	5寸彩色瓷像A	110	元/个	市场调节价	陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约9CM*长约 12.5CM)	/	/	含安装  5寸彩色瓷像A 110元
8	6寸彩色瓷像A	150	元/个	市场调节价	陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约10.5CM*长约 14.5CM)	/	/	含安装  6寸彩色瓷像A 150元
9	3寸黑白瓷像B	110	元/个	市场调节价	高白陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约5CM*长约 7CM)	/	/	含安装  3寸黑白瓷像B 110元
10	4寸黑白瓷像B	120	元/个	市场调节价	高白陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约8CM*长约 10CM)	/	/	含安装  4寸黑白瓷像B 120元
11	5寸黑白瓷像B	150	元/个	市场调节价	高白陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约 9CM*长约12CM)	/	/	含安装  5寸黑白瓷像B 150元
12	6寸黑白瓷像B	180	元/个	市场调节价	高白陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约 11CM*长约15CM)	/	/	含安装  6寸黑白瓷像B 180元

收费单位：上海市颛桥寝园

殡葬用品价格公示表

序号	殡葬用品名称	收费标准 (含税 价)	计价单 位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优 惠政策	备注 (可附照片)
13	3寸彩色瓷像B	200	元/个	市场调节价	高白陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约5CM*长约 7CM)	/	/	含安装  3寸彩色瓷像B 200元
14	4寸彩色瓷像B	220	元/个	市场调节价	高白陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约8CM*长约 10CM)	/	/	含安装  4寸彩色瓷像B 220元
15	5寸彩色瓷像B	300	元/个	市场调节价	高白陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约9CM*长约 12CM)	/	/	含安装  5寸彩色瓷像B 300元
16	6寸彩色瓷像B	340	元/个	市场调节价	高白陶瓷制品	凹凸/平板 (宽约11CM*长约 15CM)	/	/	含安装  6寸彩色瓷像B 340元
17	4寸寿字瓷像	50	元/个	市场调节价	陶瓷制品/高白陶瓷制 品	凹凸/平板 (宽约8CM*长约 11CM) / (宽约8CM* 长约10CM)	/	/	含安装  4寸寿字瓷像 50元  4寸寿字瓷像 50元
18	小花束	10	元/束	市场调节价	菊花、扶郎花、康乃 馨、配叶	宽约25cm, 高约 40cm	/	/	仅清明冬至高峰期提 清明 (3.27-4.15) 冬至 (12.13-12.29) 

收费单位：上海市颛桥寝园

殡葬用品价格公示表

序号	殡葬用品名称	收费标准 (含税 价)	计价单 位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优 惠政策	备注 (可附照片)
19	中花束	20	元/束	市场调节价	菊花、扶郎花、康乃馨、配叶	宽约30cm, 高约42cm	/	/	仅清明冬至高峰期提供 清明 (3.27-4.15) 冬至 (12.13-12.29)
20	大花束	30	元/束	市场调节价	菊花、扶郎花、康乃馨、配叶	宽约35cm, 高约45cm	/	/	仅清明冬至高峰期提供 清明 (3.27-4.15) 冬至 (12.13-12.29)
21	小商品/工艺花	17	元/盆	市场调节价	陶瓷+绢花	8*15CM	/	/	
22	小商品/青松	13	元/棵	市场调节价	塑料	15*15CM	/	/	
23	小商品/红布	10	元/条	市场调节价	57.0%棉、43.0%粘纤	90*85CM	/	/	
24	小商品/束花	9	元/束	市场调节价	绢布花朵、塑料花杆	长30cm	/	/	

收费单位：上海市颛桥寝园

殡葬用品价格公示表

序号	殡葬用品名称	收费标准 (含税 价)	计价单 位	收费管理 形式	材质	规格	等级	减免/优 惠政策	备注 (可附照片)
25	降解坛 (一生清白)	371	元/个	市场调节价	高岭土、玉米淀粉	直径: 200mm 高度: 200mm	/	/	 产品：一生清白 材质：高岭土、玉米淀粉 规格：直径：200mm 高度：200mm
26	盆花租摆	380	元/年/盆	市场调节价	每个季度更换不同品 种花草，日常养护	陶瓷花盆 长宽高约： 28*14.5*18cm	/	/	